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Jyväskylän näkövammaisten koulu

Kun Jyväskylän näkövammaisten koulu siirtyi 
koulurakennuksestaan kahteen tilaelementtirakennukseen, 
tilapäisessä ratkaisussa ei haluttu tinkiä tippaakaan oppilaiden 
turvallisuudesta.

Toisessa rakennuksista on pääasiassa yleisaineiden luokkatiloja 
ja toisessa rakennuksessa enemmän erikoisaineiden opetustiloja. 
Kotitalousluokassa, kuvaamataidon savityötilassa sekä fysiikan, 
kemian ja korityön yhteisessä tilassa on Altro VM20 -turvalattiaa. 
Puutyöluokassa, sen konesalissa sekä purunpoistotilassa, 
jonne on käynti ulkoa, on sen sijaan asennettu Altro Maxis 25 
-turvalattiaa. 

Turvallisen liikkumisen tueksi Altro 
VM20 ja Altro Maxis25

Altro VM20 (Walkway™) -turvalattia soveltuu hyvin 
erikoisaineiden opetustiloihin, koska materiaalilla on erinomainen 
kemikaalien kestävyys ja liukastumisen esto. Maton materiaalissa 
kauttaaltaan olevat alumiinioksidikiteet ja pinnan piikarbidikiteet 
estävät liukastumisen myös lattian ollessa märkä. 2 mm:n 
paksuinen turvalattia on lisäksi kestävä. 

2,5 mm paksuinen Altro Maxis™ 25 kestää loistavasti 
mekaanista ja fyysistä rasitusta. Puutyöluokassa ja konesalissa 
lattia estää oppilaiden ja opettajien liukastumiset, vaikka 
luokan lattialle kerääntyy puuntyöstöstä pölyä, purua ja 
lastuja hetkellisesti huomattaviakin määriä. Turvalattian Altro 
Maxis Easyclean -teknologia tekee matosta helposti puhtaana 
pidettävän. 



“
“Vaikka kotitalousluokassa lattialle kaatuu nestettä tai 

tipahtaa vaikkapa jauhoja, lattia ei muutu liukkaaksi.

Riikka Himanen, kotitalousopettaja

Konesalissa ja puutyöluokassa lattia on osoittautunut pölyn 
ja purun poiston osalta helppohoitoiseksi. Ylimääräinen 
aines irtoaa lattiasta vaivattomasti imurilla ja kostealla 
rätillä. Perinteinen puhdistus harjalla ja rikkalapiolla on myös 
helppoa. Lattian pintaan ei myöskään jää herkästi naarmuja 
tai muita jälkiä.”

Janne Salila, käsityönopettaja
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